



*República Dominicana*

"FIDEICOMISO PARA LA OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y EXPANSIÓN  
DE LA RED VIAL PRINCIPAL DE LA REPÚBLICA DOMINICANA"  
(FIDEICOMISO RD VIAL)

ORDEN DE COMPRA

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

ORDEN No.: 00013/2019

miércoles, 22 de mayo de 2019

Código de Proceso: FRDV-CM-2/2019

DATOS DEL PROVEEDOR

Razón Social: PRINT ME RD, SRL

RNC: 130853975

RPE: 34256

Nombre Comercial: PRINT ME RD, SRL

Domicilio Comercial: Calle Poncio Sabater , Segundo Nivel, Edificio Exinca, 25, Ensanche Paraiso 10126 - REPÚBLICA DOMINICANA

Tel: 809-566-7774

Contacto: Diógenes Rodríguez

Correo: drodriguez@printmerd.com

DATOS GENERALES DEL CONTRATO

Modalidad de pago: Crédito de (2) cuotas iguales cada (30) días calendario.

Tiempo de Entrega: No mayor a (10) días hábiles.

Total a pagar: RD\$1,024,519.12

Ítem	Código	Descripción	Cant.	Unidad Med.	Precio Unitario	ITBIS	Sub-Total	ITBIS	Total
1	55121727	Letrero para ser colocado en la parte inferior de las casetas de las estaciones de peajes (logo de RDVIAL). Material en pvc espumado (sintra), rotulado en vinyl adhesivo laminado con medidas de 87 x 42 pulgadas. Marca MACTAC	Unidad	95	5,003.31	18%	475,314.45	85,556.60	560,871.05
2	55121727	Letrero para ser colocado en la parte superior de las casetas de las estaciones de peajes (logo de MOPC). Material en pvc espumado (sintra), rotulado en vinyl adhesivo laminado con medidas de 12.5 x 32 pulgadas. Marca MACTAC	Unidad	95	877.59	18%	83,371.05	15,006.79	98,377.84
3	55121727	Letrero para ser colocado en la parte frontal de las estaciones de peajes (logo de RDVIAL). Material en pvc espumado (sintra), rotulado en vinyl adhesivo laminado con medidas de 26.5 x 51.5 pulgadas. Marca MACTAC	Unidad	12	4,389.56	18%	52,674.72	9,481.45	62,156.17
4	55121727	Letrero para ser colocado en la parte frontal de las estaciones de peajes (logo de MOPC). Material en pvc espumado (sintra), rotulado en vinyl adhesivo laminado con medidas de 22.5 x 71.5 pulgadas. Marca MACTAC	Unidad	12	3,936.73	18%	47,240.76	8,503.34	55,744.10
5	55121727	Letrero para ser colocado en la parte frontal de las estaciones de peajes (logo de PASO RAPIDO). Material en pvc espumado (sintra), rotulado en vinyl adhesivo laminado con medidas de 36 x 72 pulgadas. Marca MACTAC	Unidad	12	5,823.21	18%	69,878.52	12,578.13	82,456.65

Ítem	Código	Descripción	Cant.	Unidad Med.	Precio Unitario	ITBIS	Sub-Total	ITBIS	Total
6	55121727	Letrero para ser colocado en la parte frontal de las estaciones de peajes (logo de COMISION MILITAR). Material en pvc espumado (sintra), rotulado en vinyl adhesivo laminado con medidas de 44 x 56.5 pulgadas. Marca MACTAC	Unidad	12	5,823.21	18%	69,878.52	12,578.13	82,456.65
7	55121727	Letrero para ser colocado en la parte frontal de las estaciones de peajes (PUNTOS DE SERVICIOS PASO RAPIDO). Material en pvc espumado (sintra), rotulado en vinyl adhesivo laminado con medidas de 36 x 72 pulgadas. Marca MACTAC	Unidad	12	5,823.21	18%	69,878.52	12,578.13	82,456.65
<b>Total General</b>							RD\$868,236.54	RD\$156,282.58	<b>RD\$1,024,519.12</b>

Requerimiento No.: DMC/RD-VIAL/236/2018

  
**ARQ. EYLA VARGAS**  
 Directora General  
 de la Oficina Coordinadora General de Proyectos  
 del Fideicomiso RD-VIAL

  
**ING. CAROLIN AGRAMONTE**  
 Directora de Compras y Contrataciones  
 de la Oficina Coordinadora General de Proyectos  
 del Fideicomiso RD-VIAL

  
**LIC. RUBÉN MARTÍNEZ**  
 Director Administrativo y Financiero  
 de la Oficina Coordinadora General de Proyectos  
 del Fideicomiso RD-VIAL